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SBIF:s MEDDELANDET                                                      Nr. 01/2026 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
ORDFÖRANDES NYÅRSHÄLSNING 
 

Kära medlemmar, 
 
När nu 2025 är slut vill vi stanna upp en stund och reflektera över allt som hänt under det 
gångna året. Det har varit ett år fyllt av utveckling, gemenskap och viktiga steg framåt för 
SBIF. 
 
En av årets verkliga höjdpunkter var vårmötet på Åland — ett möte som blev något alldeles 
extra. För första gången hölls SBIF:s och SBR:s vårmöten parallellt, och det gemensamma 
arrangemanget blev en trendbrytare som visade vad vi kan åstadkomma när vi samverkar. 
Festligheterna på Smakbyn blev pricken över i:et och gav oss minnen som många av oss 
kommer bära med oss länge. 
 
Vi tog också ett stort och betydelsefullt steg när vi fick rättigheterna att själva utfärda 
behörigheter till våra medlemmar. Det är ett förtroende som stärker vår roll och ger oss ännu 
bättre möjligheter att stötta branschen och våra yrkesverksamma på ett professionellt och 
hållbart sätt. 
 
Dessutom är vi glada över att kunna konstatera att ungdomsutskottet fått nya medlemmar. 
Med nya engagerade medlemmar och fräscha idéer ser vi fram emot hur utskottet kommer 
att bidra till att forma framtiden — både för SBIF och för branschen i stort. 
 
Med allt detta i ryggen går vi in i det nya året med stolthet, tacksamhet och en stark känsla 
av framtidstro. Tack för ert engagemang, ert arbete och ert förtroende. 
 
Jag önskar er alla ett riktigt gott nytt år och ser fram emot ett nytt kapitel tillsammans. 
 
Gott Nytt År! 
 
önskar 
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SBH 
 
Hänt i föreningen 
Den 18 december höll SBH sin traditionella julfest med 12 deltagare. I år ägde festen rum på restaurang 
Veeruska, där både mat och stämning var bra. Vi hade även glädjen att välkomna gäster från ÖNB. Under kvällen 
uppmärksammades Mikael Åhl med en 60 årspresent och Niklas Karlsson tilldelades RKL:s guldmärke i 
efterskott. Lotteriet bjöd på många fina vinster och alla gick hem med något. SBH tackar alla som deltog och 
bidrog till den trevliga kvällen. 
 

 
 
Kryss i kalendern 
SBH har inget föreningsevenemang i januari. Styrelsen samlas på skild kallelse för konstituerande möte.  
  
Skidresa till Himos  
Föreningen ordnar vecka 11 en skidresa till Himos, den 12.3–15.3 (torsdag–söndag). Det finns 16 lediga platser 
för dem som vill följa med. Intresserade ombeds anmäla sig via e-post till jessemlehtinen@gmail.com. Mera 
information skickas ut i nästa meddelande. 
 

ÖNB 
 

 
Hänt i föreningen 
Inget möte i december. 
 
Kryss i kalendern 
Exkursion till Citymarket bygge 13.1.2026 kl 17.00 samling vid Konstfabrikens parkering, tag egen 
skyddsutrustning med. 
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3 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÖB 
 
 

Kryss i kalendern 
Månadsmöte hålls torsdagen den 29.1.2026 kl. 18:00 vid STH-Steel i Larsmo på adressen Lötvägen 2 68570 
Larsmo. Kvällen börjar med en kaffeservering och presentation av företaget med VD Sven Grankulla, därefter 
får vi möjlighet till rundvandring i produktionsutrymmena. Metallföretaget har många stora intressanta projekt på 
gång för tillfället som berör byggbranschen. 

 

VNB 
 

Hänt i föreningen 
VNB hade inga händelser i december. 
 
Kryss i kalendern 
VNB har inget möte i januari. 
VNB:styrelse: 
Konstituerande styrelsemöte måndag 12 januari kl 17.00 i Kontus möteslokal på Stationsvägen 1 i Ekenäs. 
(samma hus som Op:s kontor men annan ingång). 
 
INBJUDAN TILL VNB:s RESA TILL NORDBYGGMÄSSAN 23 – 25 .4 2026 
VNB ordnar en exkursion till NORDBYGG 2026-mässan i Stockholm den 23-25 april 2026. Vi åker med 
Frimantrafiks buss och Viking Gabriella. Det är reserverat 2-personers A-hytter  Seaside, 2-personers B 
innerhytter och 3-pers C-hytter. Priset i A-hytt är för VNB-medlemmar 295 euro, för övriga föreningars 
medlemmar 345 euro och för icke medlemmar 395 euro. Priset i B-hytt är 15 euro billigare, alltså 280, 330 samt 
380 euro. Singeltillägg är 50 euro i A-hytt och 40 euro i B-hytt. C- hytterna är reserverade för studerande i Novias 
bygglinjes 3 samt 4 årskurs. 10 först anmälda studerande deltar gratis. Vi kommer även att tilldela studerande 
ett antal  drinkkuponger (värdekuponger). I resenärernas  pris ingår transport från Väst-Nyland till Helsingfors 
tur/retur och transport i Stockholm från terminal till mässan tur/retur. I priset ingår även 3-rätters a’la carte middag 
på utresan och buffetmiddag på hemresan. I priset ingår även samtliga matdrycker inkl snapsar och cognac. 
Frukosten ingår inte i grundpriset. Detta därav att det är så många som aldrig hinner till frukosten och då är det 
ju onödigt att vi betalar för den på förhand. Man kan dock vid anmälan boka frukosten till ett pris av 18 euro per 
person/resa. Gabriella  avgår från H:fors torsdagen den 23.4 kl 17.15 och från St:holm den 24.4 kl 16.30. 
Middagen är på utresan kl 17.30 och på hemresan kl 16.30. Frimans Buss o chaufför är med på hela resan, även 
i St-holm. 
 
Anmälan till Leo Gustafsson 0400 875215 eller leo@pp.inet.fi senast den 10.3.2026. Vid anmälan: Ange namn, 
födelsetid, behov av specialdieter, fisk eller kött vid a’la carte middagen, påstigningsplats på bussen, frukost, 
Viking club-nummer om ni är medlem. Med på resan behövs id-kort, pass eller körkort 
 
Byggmästare eller Ingenjör som inte hör till föreningen, men önskar bli medlem i VNB, deltar enligt VNB-
medlemmars prislista 
 

ÅBF 
 
Hänt i föreningen 
Föreningen hade inget månadsmöte i december. 
 
Kryss i kalendern 
Januari månadsmöte hålls den 20. januari 2026 kl. 19.00. Mötesplatsen blir Kjells Kitchens nya utrymmen i 
Nordkalks huvudkontor fd. Mässen på Skräbbölevägen 18. Om eventuella ändringar meddelas senare. 
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Med vänlig hälsning 
 

 
________________________________ 
Joakim Högström, förbundssekreterare 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
SBIF nytt 
Till medlemmar i SBH, VBF, NÖB och ÅBF: 
Fakturan för medlemsavgiften 2026 skickades ut i december och har förfallodag den sista januari. 
Den är utsänd via vårt nya medlemsregister, vilket gör att den kan se något annorlunda ut än tidigare 
år. Om du tillhör någon av ovan nämnda föreningar och inte har fått en faktura, vänligen kontakta 
förbundssekreteraren. 
 
Vi vill också igen påminna om att det nu är möjligt att ansöka om lagstadgade kompetenser i 
sedvanlig svårighetsklass direkt via SBIF, läs mera på www.byggarna.fi. Handläggningen och den 
beviljade kompetensen är kostnadsfri för våra ordinarie medlemmar. Även ni som nyligen avlagt 
examen kan alltså få dessa kompetenser, förutsatt att de studier som lagen kräver ingår i din 
examen. Näst möte kompetenser behandlas är torsdagen den 5 februari. 
 
Kom också ihåg att bekräfta din e-postadress i vårt nya medlemsregister, Desky, om du inte redan 
har gjort det. Bekräftelsemejlet kan ha hamnat i skräpposten, så ta gärna en titt där om du inte har 
sett det. 
 

Jubilar i januari 2026  
 

95 år       
Fagernäs Nils 11.1 NÖB  Ett stort grattis! 
 
OBS! Du som har en jubileumsdag (50, 60, 70, 75, 80, 85, 90, 95 eller 100 år osv.), meddela 
kansliet om du vill att den hålls hemlig eller har ett meddelande som anknyter till din 
bemärkelsedag. I annat fall publiceras den med namn, datum och lokalförening. 
 
 
Texterna till nästa Meddelandet bör vara förbundssekreteraren till hands senast den 31 januari. 
 
Ni som vill bidra till inbesparade postavgifter för föreningarna meddela er e-postadress till förbunds-
sekreteraren. Kontaktuppgifter finns högst upp på Meddelandets första sida. 
 

 

VBF 
 
Kryss i kalendern 
VBF håller månadsmöte på Byggcentrum den 29 januari kl. 19.00. 
 
 
 
 


